
  

UNIONE MONTANA ALPI GRAIE 

Piazza V. Veneto 2 - 10070 VIU’ (TO) 

       Tel. 0123/696022 

 

DECRETO N. 4          Viù, 15.12.2017 

 

DECRETO DI NOMINA ASSESSORE E CONFERIMENTO DELEGA 

 

IL PRESIDENTE 

 

Considerato che in data 09/12/2014 è stata costituta l'Unione montana Alpi Graie, tra i Comuni di 

Groscavallo, Lemie,  Rubiana, Usseglio e Viù, con atto rep.1756, rogato dal Segretario Comunale del 

Comune di Viù e registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Ciriè il 13/12/2014; 
 

Vista la deliberazione di Consiglio dell’Unione Montana Alpi Graie n. 1 del 31.01.2015 con la quale 

si nominavano i componenti della Giunta; 

Visto lo Statuto dell’Unione Montana Alpi Graie; 

In virtù delle attribuzioni di amministrazione derivanti dalla norme legislative richiamate e dal 

vigente Statuto; 

 

DECRETA 

 

Di conferire la carica di Assessore al Welfare dell’Unione Montana Alpi Graie al Sig. GIACOMELLI 

Giuseppe nato a Lanzo T.se  il  01.03.1963, presso il Consorzio Intercomunale dei servizi socio 

assistenziali con sede in Cirie’ Via Trento 21, Cirie’. 

Al delegante resta salva ed impregiudicata la facoltà di revocare, in tutto o in parte, in qualunque 

tempo, la delega conferita. 

 

 

         Il Presidente  


